

**Relatório de Vencedores**



**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Jaguaretama  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 017/2023-PE  
**Data de Realização:** 22/03/2023 às 08:10  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** SEBASTIÃO ALEXANDRE LUCAS DE ARAUJO

MIXTURI COMERCIO E SERVICOS BIRELI 23.598.271/0001-96

**Total do Fornecedor** 3.091.870,00

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BRITA Nº2	Metro Cúbico	772,00	185,000000	142.820,000000	185,00

**Lote: 6 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FERRO 3/8 - VARA C/12 MTRS	Unidade	1.974,00	67,490000	133.225,260000	67,49

**Lote: 14 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA LATEX 18 LTS	Lata	1.210,00	97,970000	118.543,700000	97,97

**Lote: 17 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CERAMICA ANTIDSLIZANTE	Metro	1.050,00	33,490000	35.164,500000	33,49

**Lote: 18 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BRITA N.0	Metro Cúbico	200,00	166,000000	33.200,000000	166,00

**Lote: 19 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BRITA Nº1	Metro Cúbico	865,00	169,320000	146.461,800000	169,32

**Lote: 27 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEDRA CARIRI 40X40CM	Metro	400,00	24,560000	9.824,000000	24,56

**Lote: 28 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEDRA PARALELEPIPEDO	Milheiro	40,00	449,790000	17.991,600000	449,79

**Lote: 30 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PÓ DE PEDRA	Metro	22.200,00	53,670000	1.191.474,000000	53,67

**Lote: 92 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

**Relatório de Vencedores**



1	LUVA DE CORRER PVC PBA JE DN 60MM	Unidade	140,00	19,990000
---	-----------------------------------	---------	--------	-----------

**Lote: 94 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TÊ PVC PBA JE BBB DN 50MM E 60MM	Unidade	40,00	24,990000	999,600000	24,99

**Lote: 96 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA PVC PBA JE PB 90° DN 50MM E 60MM	Unidade	80,00	23,990000	1.919,200000	23,99

**Lote: 97 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO PVC PBA JEI CL-12 DN 50MM DE 60MM (NBR5647)	Unidade	8.000,00	103,000000	824.000,000000	103,00

**Lote: 98 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANO SOLDÁVEL 50MM COR AZUL	Unidade	800,00	43,160000	34.528,000000	43,16

**Lote: 99 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MANGUEIRA POLIETILENO DE 1/2MM	Unidade	10,00	99,990000	999,900000	99,99

**Lote: 115 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANO DE PVC DE 200MM-VARA COM 6 METROS	Unidade	100,00	387,990000	38.799,000000	387,99

**Lote: 116 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO ESFERA DE METAL VAZÃO 3" P/SUCÇÃO C/ROSCA	Unidade	10,00	42,170000	421,700000	42,17

**Lote: 118 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO PVC PBA JEI CL-12 DN 50MM DE 60MM	Unidade	40,00	44,990000	1.799,600000	44,99

**Lote: 133 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO PP MONOFÁSICO 2X2,5 PEÇA COM 100MTS	Peça	56,00	233,790000	13.092,240000	233,79

**Lote: 178 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BRITA Nº3	Metro Cúbico	490,00	230,000000	112.700,000000	230,00

**Relatório de Vencedores**



**Lote: 179 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARISCO	Metro Cúbico	648,00	179,990000	116.633,520000	179,99

**Lote: 231 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 45WATTS	Unidade	76,00	40,980000	3.114,480000	40,98

**Lote: 241 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFLETOR LED 100W DESIGN BRANCO FRIO 6000K	Unidade	80,00	64,880000	5.190,400000	64,88

**Lote: 250 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	QUADRO TRIFÁSICO	Unidade	60,00	119,980000	7.198,800000	119,98

**Lote: 256 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUMINÁRIA LED SLIM 36W	Unidade	200,00	29,990000	5.998,000000	29,99

**Lote: 276 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CASCATA 400 LEDS	Caixa	120,00	119,790000	14.374,800000	119,79

**Lote: 284 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PISCA 100 LEDS 10 METROS BRANCO QUENTE DE LED FIXA DECORAÇÃO NATAL	Caixa	140,00	39,850000	5.579,000000	39,85

**Lote: 285 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PISCA 100 LEDS 10 METROS COR AZUL DE LED FIXA DECORAÇÃO NATAL	Caixa	20,00	39,850000	797,000000	39,85

**Lote: 302 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT PARAFUSO FRANCÊS COM PORCA 3/8	Unidade	100,00	6,200000	620,000000	6,20

**Lote: 331 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARGAMASSA 20 KG	Unidade	600,00	20,310000	12.186,000000	20,31

**Lote: 338 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

**Relatório de Vencedores**



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLOCOS DE GESSO	Unidade	550,00	24,090000	13.250,0000	24,09

**Lote: 340 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GESSO EM PÓ SACO DE 40KG	Unidade	64,00	44,730000	2.862,720000	44,73

**Lote: 342 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TELA PLÁSTICA Nº5 PRETA	Metro	280,00	10,340000	2.895,200000	10,34

**Lote: 343 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA TEXTURA - LATÃO 27KG	Lata	230,00	120,660000	27.751,800000	120,66

**Lote: 345 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VERNIZ COPAL BRILHANTE GALÃO 3,6L	Galão	66,00	130,130000	8.588,580000	130,13

**Lote: 347 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MANGUEIRA FLEX PARA JARDIM 3/4	Metro	450,00	6,830000	3.073,500000	6,83

**Lote: 348 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFLETOR DE LED 100W	Unidade	20,00	49,700000	994,000000	49,70

DINAMICA CONSULTORIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA 43.943.841/0001-45

**Total do Fornecedor**

**66.441,56**

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEADO E-40	Unidade	176,00	29,450000	5.183,200000	29,45

**Lote: 12 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FECHADURA P/BANHEIRO.	Unidade	172,00	29,990000	5.158,280000	29,99

**Lote: 21 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEADO E-50	Unidade	80,00	32,760000	2.620,800000	32,76

**Lote: 66 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA VEDA ROSCA DE 20MTS	Unidade	236,00	2,980000	703,280000	2,98

**Lote: 114 Homologado**

**Relatório de Vencedores**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário
1	MANGUEIRA 1,5 PARA SUÇÃO BORRACHA COR AZUL	Unidade	100,00	11,900000



**Lote: 121 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário
1	EXTENSAO 10MT	Unidade	157,00	28,000000

Valor Total	Lance
4.396,000000	28,00

**Lote: 127 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário
1	SOQUETE COM RABICHO	Unidade	1.060,00	2,000000

Valor Total	Lance
2.120,000000	2,00

**Lote: 136 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário
1	LAMPADA GLOBAL DE LED 40W 6500K	Unidade	660,00	23,000000

Valor Total	Lance
15.180,000000	23,00

**Lote: 171 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário
1	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO+TOMADA	Unidade	154,00	6,500000

Valor Total	Lance
1.001,000000	6,50

**Lote: 192 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário
1	ROLO C/ CABO 23 CM	Unidade	400,00	18,600000

Valor Total	Lance
7.440,000000	18,60

**Lote: 216 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário
1	DUCHA PARA BANHEIRO	Unidade	108,00	15,000000

Valor Total	Lance
1.620,000000	15,00

**Lote: 219 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário
1	REGISTRO PVC 32MM	Unidade	90,00	12,000000

Valor Total	Lance
1.080,000000	12,00

**Lote: 221 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário
1	SIFRAO SIMPLES	Unidade	384,00	4,000000

Valor Total	Lance
1.536,000000	4,00

**Lote: 223 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário
1	SIFRÁP TRIPLO	Unidade	300,00	17,000000

Valor Total	Lance
5.100,000000	17,00

**Lote: 242 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário
1	REFLETOR LED 10W BRANCO FRIO 6000K	Unidade	60,00	25,470000

Valor Total	Lance
1.528,200000	25,47

**Lote: 253 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

**Relatório de Vencedores**



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA DE LED 25W	Unidade	30,00	14,000000	420,000000	14,00

**Lote: 255 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA DE 40W	Unidade	30,00	24,000000	720,000000	24,00

**Lote: 261 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TORNEIRA JARDIM DE METAL	Unidade	86,00	12,000000	1.032,000000	12,00

**Lote: 272 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOQUETE DECORATIVO, REDONDO EM PVC.	Unidade	20,00	4,550000	91,000000	4,55

**Lote: 323 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA DE LED DE 25W	Unidade	156,00	15,500000	2.418,000000	15,50

**Lote: 330 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EXTENSÃO ELETRICA 05METROS	Unidade	142,00	28,900000	4.103,800000	28,90

**Lote: 355 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFLETOR DE LED 200W	Unidade	12,00	150,000000	1.800,000000	150,00

MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05

**Total do Fornecedor** **68.862,37**

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEADO E-30	Unidade	176,00	21,100000	3.713,600000	21,10

**Lote: 20 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEADO E-35	Unidade	140,00	26,760000	3.746,400000	26,76

**Lote: 22 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEADO E-60	Unidade	34,00	37,500000	1.275,000000	37,50

**Lote: 23 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DOBRADIÇA COMUM DE 3 1/2	Par	110,00	4,390000	482,900000	4,39

**Lote: 57 Homologado**

**Relatório de Vencedores**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd
1	BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA	Unidade	356,00

Valor Unitário 6,850000



Valor Total 2.438,600000 Lance 6,85

**Lote: 59 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd
1	LUVA LISA SOLDÁVEL 32MM	Unidade	372,00

Valor Unitário 1,500000

Valor Total 558,000000 Lance 1,50

**Lote: 60 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd
1	TÊ DE 25MM	Unidade	360,00

Valor Unitário 0,610000

Valor Total 219,600000 Lance 0,61

**Lote: 61 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd
1	TÊ DE 32MM	Unidade	290,00

Valor Unitário 2,940000

Valor Total 852,600000 Lance 2,94

**Lote: 63 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd
1	TÊ DE 50MM	Unidade	280,00

Valor Unitário 7,990000

Valor Total 2.237,200000 Lance 7,99

**Lote: 65 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd
1	LUVA C/ROSCA 32MM	Unidade	380,00

Valor Unitário 4,890000

Valor Total 1.858,200000 Lance 4,89

**Lote: 70 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd
1	REDUÇÃO DE 32/25	Unidade	110,00

Valor Unitário 0,920000

Valor Total 101,200000 Lance 0,92

**Lote: 72 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd
1	TÊ DE 75MM	Unidade	80,00

Valor Unitário 7,640000

Valor Total 611,200000 Lance 7,64

**Lote: 79 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd
1	REDUÇÃO DE 60/50	Unidade	60,00

Valor Unitário 7,840000

Valor Total 470,400000 Lance 7,84

**Lote: 81 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd
1	REDUÇÃO DE 100/75	Unidade	60,00

Valor Unitário 8,740000

Valor Total 524,400000 Lance 8,74

**Lote: 83 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd
1	REDUÇÃO DE 150/100	Unidade	40,00

Valor Unitário 31,420000

Valor Total 1.256,800000 Lance 31,42

**Lote: 85 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd
1	LUVA LISA SOLDÁVEL 50	Unidade	70,00

Valor Unitário 4,390000

Valor Total 307,300000 Lance 4,39

**Relatório de Vencedores**



**Lote: 87 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REDUÇÃO SOLDÁVEL 50MM P/25MM COR AZUL	Unidade	10,00	6,490000	64,900000	6,49

**Lote: 91 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA SOLDÁVEL 50MM COR AZUL 90 GRAUS	Unidade	60,00	12,320000	739,200000	12,32

**Lote: 93 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAP PVC PBA JE DN 50MM E 60MM	Unidade	20,00	12,570000	251,400000	12,57

**Lote: 95 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA PVC PBA JE PB 45° DN 50MM E 60MM	Unidade	60,00	24,890000	1.493,400000	24,89

**Lote: 103 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA DE 150MM 45 GRAUS	Unidade	60,00	39,990000	2.399,400000	39,99

**Lote: 107 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA DE 40MM 45 GRAUS	Unidade	30,00	2,620000	78,600000	2,62

**Lote: 109 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA DE 50MM 45 GRAUS	Unidade	40,00	4,990000	199,600000	4,99

**Lote: 120 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLUG FEMEA	Unidade	332,00	2,690000	893,080000	2,69

**Lote: 122 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOMADA DUPLA.	Unidade	385,00	5,920000	2.279,200000	5,92

**Lote: 124 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR MONOFÁSICO 40A	Unidade	125,00	13,020000	1.627,500000	13,02

**Lote: 126 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50A	Unidade	111,00	39,990000	4.438,890000	39,99

**Relatório de Vencedores**



**Lote: 128 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA P/ DISJUNTOR MONOFÁSICO	Unidade	80,00	14,960000	1.196,800000	14,96

**Lote: 130 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA PLÁSTICA 4X2-	Unidade	110,00	0,640000	70,400000	0,64

**Lote: 132 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR 30 AMP	Unidade	40,00	8,740000	349,600000	8,74

**Lote: 135 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA GLOBAL DE LED 30W 6500K	Unidade	660,00	20,000000	13.200,000000	20,00

**Lote: 137 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLACA CEGA 4X4 NA COR BRANCO	Unidade	40,00	2,470000	98,800000	2,47

**Lote: 141 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOMADA CONJUGADA 2 SESSÃO	Unidade	70,00	7,080000	495,600000	7,08

**Lote: 165 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA DE 50MM	Unidade	500,00	2,650000	1.325,000000	2,65

**Lote: 170 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ISOLANTE 3M 20MT	Unidade	175,00	4,830000	845,250000	4,83

**Lote: 172 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INTERRUPTOR 2 SEÇÕES COM TOMADA	Unidade	124,00	8,510000	1.055,240000	8,51

**Lote: 188 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FERROLHO CHATO.	Unidade	284,00	2,990000	849,160000	2,99

**Lote: 189 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FERROLHO REDONDO.	Unidade	340,00	2,990000	1.016,600000	2,99

**Relatório de Vencedores**



**Lote: 202 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA PARA FERRO 100	Unidade	60,00	2,630000	157,800000	

**Lote: 203 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA PARA FERRO 60	Unidade	60,00	2,720000	163,200000	2,72

**Lote: 204 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA PARA FERRO 120	Unidade	60,00	0,760000	45,600000	0,76

**Lote: 205 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA PARA FERRO 80	Unidade	60,00	2,750000	165,000000	2,75

**Lote: 206 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA PARA MADEIRA 100	Unidade	60,00	0,820000	49,200000	0,82

**Lote: 207 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA PARA MADEIRA 120	Unidade	60,00	0,810000	48,600000	0,81

**Lote: 208 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA PARA MADEIRA 60	Unidade	60,00	0,820000	49,200000	0,82

**Lote: 209 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA PARA MADEIRA 80	Unidade	60,00	0,830000	49,800000	0,83

**Lote: 222 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SIFRÃO DUPLO	Unidade	300,00	2,710000	813,000000	2,71

**Lote: 229 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TAMPÃO DE 25MM	Unidade	70,00	1,110000	77,700000	1,11

**Lote: 230 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TAMPÃO DE 32MM	Unidade	70,00	0,980000	68,600000	0,98

**Lote: 233 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance

**Relatório de Vencedores**



1 DISJUNTOR MONOFÁSICO 20AMP. Unidade 105,00 9,970000

1.048,950000  
Fis 2901  
Lance 5,33  
Valor Total 831,480000

**Lote: 235 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário
1	INTERRUPTOR 1 SESÃO	Unidade	156,00	5,330000

**Lote: 236 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR MONOFÁSICO 32A	Unidade	105,00	9,990000	1.048,950000	9,99

**Lote: 247 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESTE ELÉTRICO DIGITAL 12/250V	Unidade	37,00	16,270000	601,990000	16,27

**Lote: 254 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA DE LED DE 35W	Unidade	160,00	19,720000	3.155,200000	19,72

**Lote: 259 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA P/ DISJUNTOR MONOFÁSICO 8 DISJUNTOR	Unidade	40,00	29,980000	1.199,200000	29,98

**Lote: 263 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 A	Unidade	80,00	8,720000	697,600000	8,72

**Lote: 294 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA PARA MADEIRA 960ML	Unidade	8,00	16,630000	133,040000	16,63

**Lote: 315 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO DE ESGOTO 50X90MM	Unidade	20,00	2,000000	40,000000	2,00

**Lote: 351 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOMADA EXTERNA DUPLA	Unidade	50,00	7,990000	399,500000	7,99

**Lote: 354 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFLETOR LED 150W	Unidade	16,00	149,990000	2.399,840000	149,99

IRANILSON AMARAL PINHEIRO EIRELI 13.096.146/0001-24

**Total do Fornecedor** 1.471.371,76

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

**Relatório de Vencedores**



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CIMENTO 50KG	SACOS	6.940,00	35,200000	244.288,000000	5,20

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FERRO 1/2	Unidade	640,00	104,600000	66.944,000000	104,60

**Lote: 8 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TELHA DE CERÂMICA.	Unidade	164.000,00	0,650000	106.600,000000	0,65

**Lote: 9 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TIJOLO PM/8 FUROS	Unidade	251.000,00	0,680000	170.680,000000	0,68

**Lote: 11 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA TIPO SUPERCAL	Pacote	1.130,00	9,990000	11.288,700000	9,99

**Lote: 15 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FERRO 1/4 - VARA C/ 12 MTRS	Unidade	1.170,00	29,990000	35.088,300000	29,99

**Lote: 34 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRELIÇA DE 12 MM	Metro	600,00	30,970000	18.582,000000	30,97

**Lote: 43 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOLVENTE	Unidade	320,00	15,990000	5.116,800000	15,99

**Lote: 45 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MALHA DE LAJE 3/2 METROS	Unidade	300,00	59,960000	17.988,000000	59,96

**Lote: 50 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA P/PVC TIPO POLYTUBE 75G	Unidade	354,00	5,690000	2.014,260000	5,69

**Lote: 52 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TAMPA SANITÁRIA ALMOFADADA	Unidade	270,00	30,200000	8.154,000000	30,20

**Lote: 53 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANO DE PVC DE 25MM VARA C/6M	Unidade	341,00	13,100000	4.467,100000	13,10

Relatório de Vencedores



**Lote: 55 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANO DE PVC DE 50 MM - VARA C/ 6MTRS	Unidade	394,00	29,990000	11.816,060000	29,99

**Lote: 56 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANO DE PVC DE 100 MM- VARA C/6 MTRS	Unidade	678,00	44,000000	29.832,000000	44,00

**Lote: 67 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA DE DESCARGA	Unidade	298,00	42,000000	12.516,000000	42,00

**Lote: 68 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TORNEIRA P/LAVATÓRIO 1/2"	Unidade	344,00	23,500000	8.084,000000	23,50

**Lote: 69 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TORNEIRA P/PIA 3/4	Unidade	316,00	23,800000	7.520,800000	23,80

**Lote: 71 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAVATÓRIO DE PLASTICO	Unidade	70,00	16,990000	1.189,300000	16,99

**Lote: 73 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TÊ DE 100MM	Unidade	100,00	9,990000	999,000000	9,99

**Lote: 75 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANO DE PVC DE 150 MM- VARA C/6MTRS	Unidade	242,00	154,970000	37.502,740000	154,97

**Lote: 80 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REDUÇÃO DE 75/50	Unidade	80,00	6,050000	484,000000	6,05

**Lote: 86 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA LISA SOLDÁVEL 75	Unidade	70,00	7,900000	553,000000	7,90

**Lote: 102 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA DE 100MM 90 GRAUS	Unidade	240,00	6,890000	1.653,600000	6,89

**Relatório de Vencedores**



**Lote: 105 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA DE 25MM 90 GRAUS	Unidade	180,00	0,590000	106,200000	0,59

**Lote: 117 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO DE PVC 25MM	Unidade	60,00	2,880000	172,800000	2,88

**Lote: 142 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOMADA TRIPLA	Unidade	90,00	8,970000	807,300000	8,97

**Lote: 143 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ELETRODUTO FLEXÍVEL TIPO GARGANTA ROLO 50M	Unidade	444,00	9,000000	3.996,000000	9,00

**Lote: 166 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA D'ÁGUA DE 5000L	Unidade	30,00	289,000000	8.670,000000	289,00

**Lote: 169 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAVATORIO SUSPENSO LOUÇA	Unidade	130,00	8,990000	1.168,700000	8,99

**Lote: 176 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO 6,0MM PEÇA C/100M	Peça	79,00	48,990000	3.870,210000	48,99

**Lote: 180 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESMALTE SINTÉTICO 3,6 L	Galão	555,00	33,500000	18.592,500000	33,50

**Lote: 182 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRELIÇA 8CM	Unidade	330,00	55,000000	18.150,000000	55,00

**Lote: 190 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JANELA DE ALUMINIO COM VIDRO E GRADE 1,0X1,80	Unidade	120,00	180,000000	21.600,000000	180,00

**Lote: 191 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JANELA DE ALUMINIO COM VIDRO E GRADE 1,0X1,0M	Unidade	120,00	274,950000	32.994,000000	274,95

**Lote: 193 Homologado**

**Relatório de Vencedores**



**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORTA DE ALUMÍNIO 2,10X0,80CM	Unidade	180,00	360,000000	64.800,000000	660,00

**Lote: 194 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORTA DE ALUMÍNIO 2,10X1,00M	Unidade	180,00	698,900000	125.802,000000	698,90

**Lote: 195 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CERÂMICA	Metro	3.920,00	32,190000	126.184,800000	32,19

**Lote: 196 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAVANDERIA DE FIBRA DE 1,20M	Unidade	112,00	117,000000	13.104,000000	117,00

**Lote: 201 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REJUNTO	Quilograma	720,00	3,530000	2.541,600000	3,53

**Lote: 211 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BACIA SANITARIA.	Unidade	210,00	169,000000	35.490,000000	169,00

**Lote: 213 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAVANDERIA DE INOX DE 1,20M	Unidade	112,00	299,000000	33.488,000000	299,00

**Lote: 224 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA DE 32MM	Unidade	180,00	2,950000	531,000000	2,95

**Lote: 225 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA 40MM	Unidade	136,00	1,070000	145,520000	1,07

**Lote: 234 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INTERRUPTOR 3 SEÇÕES	Unidade	174,00	8,990000	1.564,260000	8,99

**Lote: 267 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PIA PARA COZINHA COM 2 CUBAS	Unidade	2,00	179,990000	359,980000	179,99

**Lote: 290 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VARAS DE METALON 20X20	Unidade	250,00	49,990000	12.497,500000	49,99

**Relatório de Vencedores**



**Lote: 291 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VARAS DE METALON 30X20	Unidade	250,00	63,740000	15.935,000000	63,74

**Lote: 295 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPERMEABILIZANTE 3,6KG	Unidade	15,00	52,470000	787,050000	52,47

**Lote: 299 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA LATEX 18L COR BRANCA	Galão	20,00	98,610000	1.972,200000	98,61

**Lote: 307 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA MARRON 3,6L ESMALTE SINTÉTICO MADEIRA E METAL	Litro	30,00	95,770000	2.873,100000	95,77

**Lote: 310 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA ROXO 3,6L ESMALTE SINTÉTICO MADEIRA E METAL	Unidade	20,00	95,770000	1.915,400000	95,77

**Lote: 311 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA SPRAY METÁLICO BRONZE 350MI/250G	Unidade	30,00	16,990000	509,700000	16,99

**Lote: 321 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SANTÁRIO MASCULINO	Unidade	30,00	189,900000	5.697,000000	189,90

**Lote: 333 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PREGO EM AÇO TEMPERADO 10X10	Quilograma	13,00	60,000000	780,000000	60,00

**Lote: 335 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORTA ALUMÍNIO LAMINADA BRANCO 2,10X0,80	Unidade	92,00	563,430000	51.835,560000	563,43

**Lote: 336 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORTA ALUMINIO LAMINADA BRANCO 2,10X0,60	Unidade	92,00	459,000000	42.228,000000	459,00

**Lote: 337 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

**Relatório de Vencedores**



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARAME LISO GALVANIZADO Nº 18	Quilograma	32,00	29,900000	956,800000	29,90

**Lote: 339 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESQUELETO DE FERRO	Unidade	20,00	199,990000	3.999,800000	199,99

**Lote: 341 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PIA INOX 1.20	Unidade	14,00	229,900000	3.218,600000	229,90

**Lote: 344 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA PARA PISO	Balde	24,00	199,990000	4.799,760000	199,99

**Lote: 346 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ANEL PARA VEDAÇÃO	Unidade	24,00	8,990000	215,760000	8,99

**Lote: 353 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO 10MM PEÇA COM 100M	Peca	5,00	730,000000	3.650,000000	730,00

J. IRAN FERNANDES PINHEIRO 02.629.929/0001-00

**Total do Fornecedor** 987.872,00

**Lote: 7 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LINHA DE MADEIRA 7X14	Metro	2.390,00	24,900000	59.511,000000	24,90

**Lote: 10 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORTA TIPO PARANÁ TAM.2,10 X 0,80	Unidade	250,00	122,580000	30.645,000000	122,58

**Lote: 13 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RIPA DE MADEIRA 1,5X5,0	Metro	15.230,00	8,250000	125.647,500000	8,25

**Lote: 16 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FECHADURA EXTERNA	Unidade	391,00	38,500000	15.053,500000	38,50

**Lote: 25 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LINHA DE MADEIRA 6,00X15	Metro	2.800,00	39,900000	111.720,000000	39,90

**Lote: 26 Homologado**

**Relatório de Vencedores**



**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LINHA DE MADEIRA 6X14	Metro	1.700,00	34,900000	59.330,000000	34,90

**Lote: 38 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIBRO DE MADEIRA 2,5X5,00	Metro	10.400,00	6,500000	67.600,000000	6,50

**Lote: 39 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LINHA DE MADEIRA 6X12	Metro	3.040,00	19,990000	60.769,600000	19,99

**Lote: 40 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PREGO 11/2X13	Quilograma	48,00	10,000000	480,000000	10,00

**Lote: 41 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PREGO 31/2X10	Quilograma	40,00	18,000000	720,000000	18,00

**Lote: 42 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PREGO 3X9	Quilograma	40,00	18,000000	720,000000	18,00

**Lote: 47 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAPA DE CAMPENSADO 10MM 1,60X2,20	Unidade	176,00	228,000000	40.128,000000	228,00

**Lote: 48 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAPA DE COMPENSADO 12MM 1,60X2,20	Unidade	176,00	248,000000	43.648,000000	248,00

**Lote: 49 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAPA DE COMPENSADO 15MM 1,60X2,20	Unidade	176,00	268,000000	47.168,000000	268,00

**Lote: 181 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LINHA DE MAÇARANDUBA 7X14	Metro	2.300,00	48,000000	110.400,000000	48,00

**Lote: 183 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DOBRADIÇA DE PORTÃO Nº02	Par	178,00	15,000000	2.670,000000	15,00

**Lote: 184 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

**Relatório de Vencedores**



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Fis	Lance
1	CAIBRO DE MADEIRA 3,00X5,00	Metro	17.030,00	7,500000	127.725,600000		

**Lote: 186 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Fis	Lance
1	DOBRADIÇA CRUZ	Par	140,00	7,000000	980,000000		7,00

**Lote: 260 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Fis	Lance
1	FORRA DE MADEIRA 2,10X0,80	Unidade	26,00	114,900000	2.987,400000		114,90

**Lote: 314 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Fis	Lance
1	CHAPA DE COMPENSADO 18MM 1,60X2,20	Unidade	146,00	294,000000	42.924,000000		294,00

**Lote: 317 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Fis	Lance
1	PORTA DE MADEIRA 2,10X0,80	Unidade	60,00	580,000000	34.800,000000		580,00

**Lote: 332 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Fis	Lance
1	PORTA TIPO PARANÁ TAMANHO 0,60X2,10	Unidade	16,00	120,000000	1.920,000000		120,00

**Lote: 334 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Fis	Lance
1	PREGO EM AÇO TEMPERADO 15X15	Quilograma	13,00	25,000000	325,000000		25,00

R. DE O. VITAL CAVALCANTE -ME 20.662.901/0001-56

**Total do Fornecedor** **415.459,65**

**Lote: 24 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Fis	Lance
1	FERRO 5/16 - VARA C/12 MTRS	Unidade	1.490,00	38,780000	57.782,200000		38,78

**Lote: 29 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Fis	Lance
1	PINCEL PARA PINTURA DE PAREDE	Unidade	530,00	4,990000	2.644,700000		4,99

**Lote: 31 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Fis	Lance
1	ROLO DE LÃ PARA PINTURA	Unidade	200,00	4,040000	808,000000		4,04

**Lote: 32 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Fis	Lance
1	TINTA A BASE D'ÁGUA	SACOS	680,00	7,000000	4.760,000000		7,00

**Relatório de Vencedores**



**Lote: 35 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRINCHA 2 POLEGADAS	Unidade	120,00	4,070000	488,400000	4,07

**Lote: 36 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRINCHA 3/4	Unidade	70,00	2,080000	145,600000	2,08

**Lote: 37 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRINCHA DE 1 1/2	Unidade	70,00	4,000000	280,000000	4,00

**Lote: 44 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE NYLON QUADRADO 3,0MM	Rolo	20,00	291,000000	5.820,000000	291,00

**Lote: 46 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MANTA ASFALTICA COM 3MM ROLO 10M	Unidade	20,00	51,000000	1.020,000000	51,00

**Lote: 51 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHUVEIRO DE PLASTICO	Unidade	330,00	5,490000	1.811,700000	5,49

**Lote: 54 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANO DE PVC DE 32MM-VARA C/06 MTRS	Unidade	296,00	24,940000	7.382,240000	24,94

**Lote: 58 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA LISA SOLDAVEL 25MM	Unidade	402,00	0,600000	241,200000	0,60

**Lote: 62 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TE 40MM	Unidade	280,00	3,980000	1.114,400000	3,98

**Lote: 64 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA C/ROSCA DE 25MM	Unidade	410,00	2,350000	963,500000	2,35

**Lote: 74 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TÊ DE 150MM	Unidade	80,00	32,580000	2.606,400000	32,58

Relatório de Vencedores



Lote: 76 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANO DE PVC 40MM/VARA C/06MTS	Unidade	60,00	25,000000	1.500,000000	25,00

Lote: 77 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANO DE PVC DE 75 MM - VARA C/6MTRS	Unidade	180,00	52,700000	9.486,000000	52,70

Lote: 78 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MANGUEIRA DE CRISTAL 5/8	Metro	210,00	5,500000	1.155,000000	5,50

Lote: 82 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REDUÇÃO DE 150/75	Unidade	60,00	31,450000	1.887,000000	31,45

Lote: 84 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA LISA SOLDÁVEL 40	Unidade	70,00	4,050000	283,500000	4,05

Lote: 88 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO SOLDÁVEL 50MM COR AZUL	Unidade	5,00	29,000000	145,000000	29,00

Lote: 89 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TÊ SOLDÁVEL 50MM COR AZUL	Unidade	12,00	19,770000	237,240000	19,77

Lote: 90 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA SOLDÁVEL 50MM COR AZUL	Unidade	60,00	7,000000	420,000000	7,00

Lote: 100 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MANGUEIRA POLIETILENO 3/4 DE 2,5MM	Unidade	20,00	154,460000	3.089,200000	154,46

Lote: 101 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA DE 100MM 45 GRAUS	Unidade	140,00	6,040000	845,600000	6,04

Lote: 104 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA 150MM 90 GRAUS	Unidade	160,00	35,990000	5.758,400000	35,99

Relatório de Vencedores



**Lote: 106 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA DE 32MM 90 GRAUS	Unidade	60,00	3,100000	186,000000	3,10

**Lote: 108 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA DE 40MM 90 GRAUS	Unidade	60,00	1,100000	66,000000	1,10

**Lote: 110 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA DE 50MM 90 GRAUS	Unidade	140,00	2,850000	399,000000	2,85

**Lote: 111 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA DE 75MM 45 GRAUS	Unidade	40,00	8,200000	328,000000	8,20

**Lote: 112 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA DE 75MM 90 GRAUS	Unidade	140,00	8,400000	1.176,000000	8,40

**Lote: 113 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MANGUEIRA 3" PARA SUCCÃO BORRACHA COR AZUL	Unidade	100,00	27,500000	2.750,000000	27,50

**Lote: 119 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLUG MACHO.	Unidade	352,00	2,960000	1.041,920000	2,96

**Lote: 125 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR MONOFÁSICO 30A	Unidade	6,00	9,290000	55,740000	9,29

**Lote: 129 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA P/ DISJUNTOR TRIFÁSICO	Unidade	170,00	19,800000	3.366,000000	19,80

**Lote: 131 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR 16A	Unidade	145,00	9,990000	1.448,550000	9,99

**Lote: 134 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR 10 AMP	Unidade	12,00	9,980000	119,760000	9,98

**Lote: 138 Homologado**

**Relatório de Vencedores**



**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	PLAFONIER COM SOQUETE DE LOUÇA BRANCO	Unidade	80,00	3,790000	303,200000

**Lote: 139 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOMADA 20A	Unidade	110,00	7,440000	818,400000	7,44

**Lote: 140 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOMADA COM 1 SESSÃO	Unidade	60,00	3,600000	216,000000	3,60

**Lote: 144 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HASTE COBREADA	Unidade	220,00	15,600000	3.432,000000	15,60

**Lote: 145 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA ISOLANTE EM BORRACHA	Par	4,00	8,500000	34,000000	8,50

**Lote: 146 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA RASPA PUNHO CANO CURTO	Par	200,00	14,850000	2.970,000000	14,85

**Lote: 147 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA RASPA PUNHO CANO LONGO 20CM	Par	300,00	14,850000	4.455,000000	14,85

**Lote: 148 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE SEGURANÇA PU	Par	500,00	5,750000	2.875,000000	5,75

**Lote: 149 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA DE COURO PISO DE BORRACHA	Par	200,00	58,600000	11.720,000000	58,60

**Lote: 150 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA DE COURO PISO DE PNEU	Par	120,00	77,000000	9.240,000000	77,00

**Lote: 151 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA DE PVC CANO CURTO	Par	100,00	57,940000	5.794,000000	57,94

**Lote: 152 Homologado**

**Relatório de Vencedores**



**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA DE PVC CANO MÉDIO	Par	100,00	62,000000	6.200,000000	62,00

Lote: 153 Homologado

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE PVC	Par	168,00	8,500000	1.428,000000	8,50

Lote: 154 Homologado

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE VAQUETA TIPO COURO	Par	300,00	14,850000	4.455,000000	14,85

Lote: 155 Homologado

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OCULOS PROTEÇÃO TRANSPARENTE	Unidade	60,00	5,270000	316,200000	5,27

Lote: 156 Homologado

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO PICARETA	Unidade	60,00	18,000000	1.080,000000	18,00

Lote: 157 Homologado

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARRETEL PARA FIO NYLON-ROÇADEIRA	Unidade	22,00	57,990000	1.275,780000	57,99

Lote: 158 Homologado

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISCO ABRASIVO DE CORTE INOX	Unidade	100,00	2,990000	299,000000	2,99

Lote: 162 Homologado

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA D'ÁGUA 1000LTS	Unidade	49,00	373,680000	18.310,320000	373,68

Lote: 164 Homologado

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA DE 25MM	Unidade	400,00	1,190000	476,000000	1,19

Lote: 173 Homologado

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA LED COMPACTA 100W	Unidade	22,00	90,030000	1.980,660000	90,03

Lote: 174 Homologado

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA LED COMPACTA 50W	Unidade	22,00	49,990000	1.099,780000	49,99

Lote: 175 Homologado

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

**Relatório de Vencedores**



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA LED COMPACTA 75W	Unidade	22,00	89,400000	1.966,800000	89,40

**Lote: 177 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO 2,5MM PEÇA C/ 100M	Peça	54,00	117,900000	6.360,660000	117,79

**Lote: 185 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DOBRADIÇA ZINCADA	Par	140,00	6,650000	931,000000	6,65

**Lote: 197 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VITRÔ 30X30 CM	Unidade	40,00	39,990000	1.599,600000	39,99

**Lote: 198 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VITRÔ 40X40 CM	Unidade	30,00	46,870000	1.406,100000	46,87

**Lote: 210 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARRO DE MÃO.	Unidade	28,00	266,950000	7.474,600000	266,95

**Lote: 212 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORRO PVC	Metro	1.580,00	24,990000	39.484,200000	24,99

**Lote: 214 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SELADOR ACRÍLICO 18LT	Galão	1.000,00	73,250000	73.250,000000	73,25

**Lote: 215 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHUVEIRO INOX	Unidade	100,00	22,600000	2.260,000000	22,60

**Lote: 218 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO PVC 25 MM	Unidade	90,00	5,550000	499,500000	5,55

**Lote: 220 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO DE PVC 50MM	Unidade	90,00	18,900000	1.701,000000	18,90

**Lote: 226 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA DE 100MM	Unidade	160,00	6,840000	1.094,400000	6,84

**Relatório de Vencedores**



**Lote: 227 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADAPTADOR DE 25MM	Unidade	160,00	0,800000	128,000000	0,80

**Lote: 228 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADAPTADOR DE 32MM	Unidade	160,00	2,170000	347,200000	2,17

**Lote: 232 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR MONOFASICO 15AMP.	Unidade	105,00	9,940000	1.043,700000	9,94

**Lote: 239 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA LED TUBULAR T5 40W 55CM 6500K BIVOLT	Unidade	160,00	23,400000	3.744,000000	23,40

**Lote: 240 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA LED DE ALTA POTÊNCIA A140 50W 6500K LUZ BRANCA	Unidade	130,00	49,990000	6.498,700000	49,99

**Lote: 244 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REATOR ELETRICO 1X20W	Unidade	80,00	29,950000	2.396,000000	29,95

**Lote: 245 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REATOR ELETRICO 1X40W	Unidade	80,00	33,960000	2.716,800000	33,96

**Lote: 248 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOMADA EXTERNA QUADRADA	Unidade	150,00	7,890000	1.183,500000	7,89

**Lote: 249 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOMADA EXTERNA REDONDA	Unidade	150,00	0,950000	142,500000	0,95

**Lote: 251 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA PARA DISJUNTOR MONOFÁSICO 3 DISJUNTOR	Unidade	80,00	7,670000	613,600000	7,67

**Lote: 262 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RALO DE PLASTICO	Unidade	84,00	6,610000	555,240000	6,61

**Relatório de Vencedores**



**Lote: 264 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ISOLANTE BRANCA ROLO COM 3METROS	Unidade	40,00	3,420000	136,800000	3,42

**Lote: 282 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 4 PINOSCOM	Unidade	25,00	20,920000	523,000000	20,92

**Lote: 286 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLUG ADAPTADOR "T" ELÉTRICO NOVO PADRÃO	Unidade	20,00	7,300000	146,000000	7,30

**Lote: 289 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GESSO A GRANEL	Quilograma	200,00	0,980000	196,000000	0,98

**Lote: 292 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VARAS DE METALON 30X30	Unidade	250,00	69,900000	17.475,000000	69,90

**Lote: 296 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXAS DE PAREDE/MADEIRA	Unidade	50,00	1,100000	55,000000	1,10

**Lote: 297 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORTA PVC SANFONADA 0,80X2,10 BRANCA	Unidade	4,00	28,480000	113,920000	28,48

**Lote: 298 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA ESMALTE SINTÉTICO MADEIRA E METAL.	Unidade	30,00	95,800000	2.874,000000	95,80

**Lote: 300 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA LATEX 3,6L COR VERDE	Unidade	20,00	28,480000	569,600000	28,48

**Lote: 301 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANTONEIRA DE FERRO 2" REFORÇADA	Quilograma	30,00	11,700000	351,000000	11,70

**Lote: 316 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CIMENTO COLA ARGAMASSA AC	Pacote	160,00	14,250000	2.280,000000	14,25

**Relatório de Vencedores**

II



**Lote: 318 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLACA DE GESSO 60X60	Unidade	1.200,00	12,900000	15.480,000000	12,90

**Lote: 320 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA P/ FERRO	Unidade	140,00	3,000000	420,000000	3,00

**Lote: 322 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA D'AGUA 750LTS	Unidade	6,00	399,000000	2.394,000000	399,00

**Lote: 324 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA DE LED DE 15 WATTS	Unidade	174,00	15,400000	2.679,600000	15,40

**Lote: 325 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 100W	Unidade	56,00	90,820000	5.085,920000	90,82

**Lote: 326 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 35WATTS	Unidade	56,00	31,970000	1.790,320000	31,97

**Lote: 327 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25WATTS	Unidade	56,00	18,800000	1.052,800000	18,80

**Lote: 328 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 15WATTS	Unidade	64,00	14,100000	902,400000	14,10

**Lote: 329 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REATOR PARTIDA RAPIDA 40W	Unidade	30,00	38,220000	1.146,600000	38,22

HM MATERIAIS CONSTRUCAO LTDA-ME 44.086.848/0001-50

**Total do Fornecedor**

**100.433,81**

**Lote: 33 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA LATEX 3600ML	Galão	820,00	26,260000	21.533,200000	26,26

**Relatório de Vencedores**



**Lote: 159 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISCO ABRASIVO ALVENARIA	Unidade	100,00	11,990000	1.199,000000	11,99

**Lote: 163 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA D'ÁGUA 500 LTS	Unidade	47,00	240,990000	11.326,530000	240,99

**Lote: 187 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASSA CORRIDA 18LT	Lata	390,00	45,460000	17.729,400000	45,46

**Lote: 199 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VITRÔ 50X50 CM	Unidade	30,00	59,990000	1.799,700000	59,99

**Lote: 217 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA D'ÁGUA 250LTS	Unidade	22,00	248,590000	5.468,980000	248,59

**Lote: 237 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA LED BULBO 12W E27 6500K	Unidade	220,00	7,990000	1.757,800000	7,99

**Lote: 238 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA LED A75 20W 6400K BIV	Unidade	160,00	13,240000	2.118,400000	13,24

**Lote: 252 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA PARA DISJUNTOR MONOFÁSICO 4 DISJUNTOR	Unidade	80,00	15,020000	1.201,600000	15,02

**Lote: 257 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAINEL DE LED SOBREPOR 18W	Unidade	200,00	24,820000	4.964,000000	24,82

**Lote: 258 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAINEL DE LED SOBREPOR 24W	Unidade	200,00	39,820000	7.964,000000	39,82

**Lote: 273 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INTERRUPTOR 2 SESSÃO	Unidade	20,00	7,380000	147,600000	7,38

**Lote: 287 Homologado**

**Relatório de Vencedores**



**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROLO DE ESPUMA 9CM COM SUPORTE	Unidade	50,00	4,370000	218,500000	4,37

**Lote: 303 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA AZUL 3,6L ESMALTE SINTÉTICO MADEIRA E METAL	Unidade	30,00	85,990000	2.579,700000	85,99

**Lote: 304 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA BRANCA 3,6L ESMALTE SINTÉTICO MADEIRA E METAL	Unidade	35,00	85,990000	3.009,650000	85,99

**Lote: 305 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA LARANJA 3,6L ESMALTE SINTÉTICO MADEIRA E METAL	Unidade	20,00	85,990000	1.719,800000	85,99

**Lote: 306 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA LILÁS 3,6L ESMALTE SINTÉTICO MADEIRA E METAL	Unidade	20,00	86,490000	1.729,800000	86,49

**Lote: 308 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA PRETA 3,6L ESMALTE SINTÉTICO MADEIRA E METAL	Unidade	25,00	83,990000	2.099,750000	83,99

**Lote: 309 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA ROSA 3,6L ESMALTE SINTÉTICO MADEIRA E METAL	Unidade	20,00	83,990000	1.679,800000	83,99

**Lote: 312 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA VERDE 3,6L ESMALTE SINTÉTICO MADEIRA E METAL	Unidade	30,00	93,490000	2.804,700000	93,49

**Lote: 313 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA VERMELHA 3,6L ESMALTE SINTÉTICO MADEIRA E METAL	Unidade	30,00	93,490000	2.804,700000	93,49

**Lote: 319 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORTA SANFONADA 210X80	Unidade	30,00	131,740000	3.952,200000	131,74

**Lote: 349 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

**Relatório de Vencedores**



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário
1	CAIXA DE EMBUTIR 4X2	Unidade	60,00	2,500000

Valor Total	Lance
150,000000	2,50

**Lote: 350 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário
1	CANALETA DE PVC FITA DUPLA FACE 2CMX1CMX2CM	Unidade	50,00	9,500000

Valor Total	Lance
475,000000	9,50

COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO ME 06.369.194/0001-83

**Total do Fornecedor**

**83.218,00**

**Lote: 123 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário
1	DISJUNTOR TRIFÁSICO DE 25AMP	Unidade	100,00	10,000000

Valor Total	Lance
1.000,000000	10,00

**Lote: 243 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário
1	REFLETOR LED 200W 15000LM	Unidade	50,00	77,000000

Valor Total	Lance
3.850,000000	77,00

**Lote: 246 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário
1	RELE FOTOELETRICO	Unidade	180,00	15,000000

Valor Total	Lance
2.700,000000	15,00

**Lote: 274 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário
1	REFLETOR HOLOFOTE MICROLED SLIM 200W BRANCO FRIO	Unidade	20,00	99,000000

Valor Total	Lance
1.980,000000	99,00

**Lote: 277 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário
1	CORDA LUMINOSA EM LEDS - COR AZUL	Metro	1.600,00	7,190000

Valor Total	Lance
11.504,000000	7,19

**Lote: 278 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário
1	CORDA LUMINOSA EM LEDS BRANCO FRIO	Metro	2.000,00	7,190000

Valor Total	Lance
14.380,000000	7,19

**Lote: 279 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário
1	CORDA LUMINOSA EM LEDS - COR BRANCO QUENTE	Metro	3.000,00	7,190000

Valor Total	Lance
21.570,000000	7,19

**Lote: 280 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário
1	CORDA LUMINOSA EM LEDS VERDE	Metro	2.000,00	7,190000

Valor Total	Lance
14.380,000000	7,19

**Lote: 281 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

**Relatório de Vencedores**



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	CORDA LUMINOSA EM LEDS VERMELHO	Metro	1.600,00	7,190000	11.504,000000

Lance  
7,19

**Lote: 352 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINO ELÉTRICO T 10A 3 SAÍDAS 2P+T	Unidade	70,00	5,000000	350,000000	5,00